2021年 9月

文書番号：BAFJ-001-00101-01

お客様各位

                           機能製品部

部長 糸魚川 淳

件名：標準粒子受注一時停止に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄の段、心よりお慶び申し上げます。

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、Thermo Fisher社標準粒子に関して、一部原材料の調達難と製造装置の不具合により、

お客様への商品受け渡し納期をお約束することができない状況となっております。

つきましては、2021年 9月 21日より下記製品の新規ご注文の受付を一時停止とさせて頂き

たくご案内申し上げます。

尚、ご注文受付再開は 2022年 1月を予定しており、再開時は別途ご案内させていただきま

す。

日頃ご愛顧いただいている皆様には、ご不便お掛けし誠に申し訳ございませんが、

何卒ご理解の程宜しくお願い致します。

                                      敬具

記

■対象製品：Thermo Fisher 社粒子径標準粒子

シリーズ名 製品番号 内容

4000シリーズ 粒子径標準粒子

4025A（呼径：2.5µm）

4280A（呼径：80µｍ）

4310A（呼径：100µm）

4314A（呼径：140µm）

4320A（呼径：200µm）
受注一時停止

4Kシリーズ

4K-80（呼径：80µm）

4K-100（呼径：100µm）

4Dシリーズ 4D-03（呼径：3µm）

9000シリーズ 粒子径標準粒子 全製品

以上

■本件に関するお問い合わせは

株式会社モリテックス

〒351-0024

埼玉県朝霞市泉水 3-13-45

inside.sales@moritex.com
www.moritex.co.jp

mailto:hirokazu.tokuda@moritex.com